平成29年度第３回岩手県障害者施策推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　日時：平成30年３月27日（火）13：30～15：30
　　　　　　　　　　　　　　　　場所：エスポワールいわて３階特別ホール

次　　　　　　第

１　開　　　会
　２　あいさつ
３　議　　　事
　(1)　次期岩手県障がい者プランの策定について（協議）
(2)　障がい者不利益取扱事案調整部会設置要綱の廃止について（協議）
(3)　平成30年度障がい保健福祉関係予算について（報告）
(4)　その他
４　その他
５　閉会

≪配布資料≫
出席者名簿・座席図
　資料１-１　岩手県障がい者プランの策定について
　資料１-２　岩手県障がい者プラン（障がい者計画）に対する意見検討結果一覧表
　資料１-３　岩手県障がい者プラン（障がい福祉計画）に対する意見検討結果一覧表
[bookmark: _GoBack]　資料１-４　岩手県障がい者プラン（案）概要
資料２　　 障がい者不利益取扱事案調整部会設置要綱の廃止について
資料３　　平成30年度当初予算事業一覧表
　冊子「岩手県障がい者プラン（岩手県障がい者計画）」最終案
　冊子「岩手県障がい者プラン（岩手県障がい福祉計画）」最終案
岩手県障害者施策推進協議会条例